Huius magno Jesu Christi nomini omnia cadunt, omnia

\* Genes. 14. 2.

\* 1. Reg. 3. 2. 2.

\* Cumulative  
hoc mihi Deus  
praestitit, ut  
etiam contem-  
ta felicitate  
terrena servum  
tuum si Deum.  
lib. 9. conf. c. 10.

104.

\* Hebr. 5.

\* 2. Cor. 4.

Sanctifica vos  
in veritate.

\* Ulysses litterae  
adventuales

ad sunt propitia  
dicitur, ut ut f  
salutis morbi  
altera vero ad  
Liberia Dies Re  
apponibus et b  
convenimus ad p  
erem pacem a  
habiliore, nos in  
ratione fulcian  
quodam ad pec  
berantia Jesu  
et invenimus  
estur nobis,

Sensa  
ad eam  
possum  
eteon

Excellenti  
eam inicitar  
is et cordis hu  
natura cum  
nitatur et im  
quod dicit, inquit  
Ipsius nece  
liberationem  
ommissimus a  
et per eam  
recipitales a  
anda est velle  
ficianda, mor  
recipitales q  
et sumus abso  
Ipsius facit  
num itar nobi  
ne demus t  
vates est, at  
un offendat, i  
lib figura ami  
septis importu

nobis sunt propitia, et Deus qui praterea nos amat sicut se flecti  
 et vincit, ut ut fortis sit et invincibilis. Inprimis ergo caveamus  
 ne salutis medium istud ex una parte adeo necessarium, ex  
 altera vero adeo efficax inutile reddamus. His diebus, quos  
 Ecclesia Dies Rogationum nuncupat, et qui abstinencia, pro-  
 cessionibus et bonis operibus sunt consecrati; his diebus, quibus  
 convenimus ad postulandum à Deo, ut fructus terrae conservare,  
 varam pacem et concordiam inter Reges et principes Christianos  
 stabilire, nos in <sup>nta</sup>sanctitate cultus sui tueri dignetur. Pia vivendi  
 ratione fulciamus, procos tam utiles et efficaces, nec unquam  
 quadam ad peccatum affectione vel precum nostrarum incon-  
 siderantia Jern Christo ansam demus nos abdicandi. Inquamus  
 et inveniemus, pulsemus ad januam misericordiae ipsius, et apre-  
 rictur nobis.

Documenta Moralia.

Sensa Patrum circa orationem, necessariam  
 ad eam preparationem, fructus qui ex ea colligi  
 possunt, diversos caracteres eorum qui bene orant,  
 et eorum qui male orant.

I.

Excellentia, necessitas et facilitas orationis sunt valida 106.  
 ad eam incitamenta. Ipsius excellentia est elevatio man-  
 tis et cordis humani ad Deum; sancta familiaritas et sacra  
 creatura cum Creatore conjunctio, pius motus, qui continuo  
 excitatur et innovatur in ea, eamque versus summum bonum  
 impellit, inquit S. Joannes Climacus\*.

\* grad. 28.

Ipsius necessitas: innumeris periculis cingimur, à quibus  
 liberationem oratio pro nobis à Deo impetrat: peccata qua  
 commisimus et quotidie adhuc committimus sunt sine nume-  
 ro, et per eam illorum remissionem à Deo postulamus.  
 Necessitates animae et corporis sunt continuæ; modò vin-  
 cenda est vehemens tentatio, modò effrenata cupiditas mor-  
 tificanda, modò sanitas recuperanda..... Sic ergo, quia haec  
 necessitates quotidie multiplicantur, etiam orationis usus  
 est nunus absolute necessarium.